
Speciální akce pro lékaře – Nejkvalitnější pojištění profesní odpovědnosti na 
trhu se slevou 

Swiss Life Medical  představuje absolutní špičku v rámci pojištění profesní odpovědnosti. Již v 

základní ceně nabízí: 

- pojištění profesní odpovědnosti se vztahuje na újmy vzniklé kdekoliv na světě 
- retroaktivní krytí sjednáno v rozsahu nové pojistné smlouvy na deset let zdarma  
-  specifická ujednání pro různé specializace zdravotní péče ( např. úkony plastické a kosmetické 
chirurgie,..)  
- limit pojistného plnění je vyplácen až dvakrát do roka 
- pojištění se sjednává též pro případ škody či nemajetkové újmy způsobené mezi příbuznými a 

osobami blízkými, majetkově propojenými společnostmi 

- kryta tzv. hrubá nedbalost ve vztahu k odpovědnosti podle § 2971 
- náhrada nákladů právní ochrany a to do výše zvoleného limitu pojistného plnění  
- výjimečnou možnost připojištění přerušení provozu ordinace z důvodu onemocnění či úrazu již od 3. 
dne léčení.  
 

Použití: povinné pojištění pro lékaře – podnikatele. Velmi jednoduchá náhrada dražších a 
nevýhodných pojištění. Pojištění profesní odpovědnosti a pojištění majetku zdravotnického 
zařízení v jedné smlouvě 

Sleva: akční sleva až 25 % z ceny 

V případě Vašeho zájmu se s Vámi rádi spojíme a poskytneme podrobné informace. 

 


